
 
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ , МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

КАРЛІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «КАРЛІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 
 

НАКАЗ 
 
28 березня 2025 року                       м. Карлівка                                               № 34 
 
Про результати атестації  
педагогічних працівників 
Карлівського міського центру 
позашкільної освіти 
у 2024-2025 навчальному році 

 
Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 25 Закону України 
«Про позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» від 09 
вересня 2022 року №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 року №1649/38985 та з метою всебічного та комплексного 
оцінювання освітньої діяльності педагогічних працівників закладу, на підставі 
рішення атестаційної комісії І рівня  Карлівського міського центру позашкільної 
освіти від 26.03.2025, протокол засідання  № 2 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Підтвердити тарифні розряди: 
керівнику гуртка БОБРИЦЬКОМУ Я.А. - 12 тарифний розряд, 
керівнику гуртка ФЕСЕНКО Л.Л.   - 11 тарифний розряд, 
керівнику гуртка – КОЛОДЯЖНІЙ С.Г. – 12 тарифний розряд. 
2. Встановити керівнику гуртка МАТЮШОВІЙ Ю.С. - 11 тарифний розряд. 
3.Нарахування заробітної плати та проведення відповідного перерахунку 
педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024 – 2025 н.р., здійснювати 
відповідно до цього наказу з дати прийняття рішення атестаційною комісією 
про встановлення наступного тарифного розряду.  
4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 
Директор                                                                                        Ольга ЧЕРНЕНКО          
З наказом ознайомлені: 



   

   
 


